

Položkový rozpočet

Zakázka: SO_02 - Odvodnění komunikace – vícepráce

Objednatel: Obec Chodouny

IČ: 00263699

20

DIČ:

41171 Chodouny

Zhotovitel: R-built s.r.o.

IČ: 25430645

Radovesice 169

DIČ:

410 02 Radovesice

Vypracoval: Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 228,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 228,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 228,40 CZK
Základní DPH	21 %	257,96 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

1 486,36 CZK

v

Radovesice

dne

12.9.2018

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice

DIČ: CZ25430645

1

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: SO_02 - Odvodnění komunikace – méněpráce

Objednatel: Obec Chodouny

IČ: 00263699

20

DIČ:

41171 Chodouny

Zhotovitel: R-built s.r.o.

IČ: 25430645

Radovesice 169

DIČ:

410 02 Radovesice

Vypracoval: Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

0,00 CZK

Základní DPH

21 %

0,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

v

Radovesice

dne

14.9.2018

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice

DIČ: CZ25430645

1

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S: 50_02 - Odvodnění komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena
Díl: 1		Zemní práce				48 686,45		0,00		0,00
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	49,80000	566,00	28 186,80				
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	49,80000	161,00	8 017,80				
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	49,80000	73,82	3 676,24				
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	49,80000	72,42	3 606,52				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	49,80000	14,89	741,52				
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	41,50000	15,40	639,10				
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	1,03800	120,00	124,56				
8	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	41,50000	89,01	3 693,92				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				32 814,05		1 228,40		0,00
9	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	12,45000	871,00	10 843,95				
10	212521111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 125 mm	m3	24,90000	833,00	20 741,70				
11	211971121R00	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2	41,50000	29,60	1 228,40	41,5	1228,4		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 144,26		0,00		0,00
12	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh 0,00104+60,89503	t	60,89610	478,59	29 144,26				
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00		0,00		0,00
13	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00				
14	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00				
15	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00				
16	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00				
17	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00				
18	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00				
		CENA				116 644,76		1 228,40		0,00
		CENA CELKEM				117 873,16				

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO_03 – Kanalizace – vícepráce**

Objednatel: **Obec Chodouny**
20
41171 Chodouny

IČ: **00263699**

DIČ:

Zhotovitel: **R-built s.r.o.**
Radovesice 169
410 02 Radovesice

IČ: **25430645**

DIČ:

Vypracoval: **Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			984 557,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			984 557,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	984 557,45 CZK
Základní DPH	21 %	206 757,06 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

1 191 314,51 CZK

v Radovesicích dne 12.9.2018

R-built s.r.o.
 Radovesice 169, 410 02 Radovesice
 DIČ: CZ25430645

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: SO_03 – Kanalizace – méněpráce

Objednatel: **Obec Chodouny**

IČ: **00263699**

20

DIČ:

41171 Chodouny

Zhotovitel: **R-built s.r.o.**

IČ: **25430645**

Radovesice 169

DIČ:

410 02 Radovesice

Vypracoval: **Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder**

Rozpis ceny

Celkem

HSV

-391 592,63

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

-391 592,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

-391 592,63 CZK

Základní DPH

21 %

-82 234,45 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

-473 827,08 CZK

v

Radovesice

dne

12.9.2018

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice

DIČ: CZ25430645

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S: 50_03 - Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena
Díl: 1		Zemní práce				424 625,37		112 016,56		-177 471,64
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	67,73500	41,88	2 836,74		0,00	-30,83500	-1 291,37
2	113107640R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	67,73500	84,80	5 743,93		0,00	-67,73500	-5 743,93
3	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	67,73500	49,50	3 352,88	80,75500	3 997,37		0,00
4	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	0,95000	241,75	229,66		0,00	-0,95000	-229,66
5	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	0,95000	306,73	291,39	2,05000	628,80		0,00
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,85000	194,67	554,81	2,15000	418,54		0,00
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	24,79500	43,59	1 080,81		0,00		0,00
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	7,60000	377,24	2 867,02	1,23800	467,02		0,00
9	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	219,24800	180,00	39 464,64	110,79500	19 943,10		0,00
10	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	219,24800	230,00	50 427,04	110,79500	25 482,85		0,00
11	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	109,62400	23,20	2 543,28		0,00	-10,61100	-246,18
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	521,89900	93,22	48 651,42	80,14700	7 471,30		0,00
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	521,89900	16,84	8 788,78	80,14700	1 349,68		0,00
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	219,24800	73,82	16 184,89	440,83800	32 542,66		0,00
15	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	406,73300	72,42	29 455,60		0,00	-406,73300	-29 455,60
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	247,52700	14,89	3 685,68		0,00	-247,52700	-3 685,68
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	316,67000	79,47	25 165,76	178,86200	14 214,16		0,00
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	90,08100	516,00	46 481,80	10,66100	5 501,08		0,00
19	58337304RX	Štěrkopísek frakce 0-16 C	t	388,40800	320,00	124 290,56		0,00	-388,40800	-124 290,56
		226,262+162,146		388,40800						
20	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	165,30000	20,10	3 322,53		0,00	-165,30000	-3 322,53
21	00572485R	Směs travní	kg	4,13300	120,00	495,96		0,00	-4,13300	-495,96
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	165,30000	9,99	1 651,35		0,00	-165,30000	-1 651,35
23	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	165,30000	37,87	6 259,91		0,00	-165,30000	-6 259,91
24	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	1,65300	103,31	170,77		0,00	-1,65300	-170,77
25	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	1,65300	380,00	628,14		0,00	-1,65300	-628,14
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				24 269,24		21 311,98		-769,11
26	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	29,87300	778,48	23 255,53	25,81900	20 099,58		0,00
27	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,18000	2 510,02	451,80		0,00	-0,18000	-451,80
28	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	0,00800	2 445,01	19,56		0,00	-0,00800	-19,56
29	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	0,81000	301,97	244,60	4,01500	1 212,41		0,00
30	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	0,81000	367,59	297,75		0,00	-0,81000	-297,75
Díl: 5		Komunikace				83 121,68		35 140,80		-54 168,01
31	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	67,73500	229,71	15 559,41		0,00	-67,73350	-15 559,06
32	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	67,73500	139,45	9 445,65	80,75500	11 261,28		0,00
33	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	67,73500	8,00	541,88	82,91500	663,32		0,00
34	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	67,73500	280,00	18 965,80	82,91500	23 216,20		0,00
35	577151213R00	Beton asfalt. ACO 16 obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	67,73500	340,00	23 029,90		0,00	-67,73500	-23 029,90
36	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	67,73500	230,00	15 579,05		0,00	-67,73500	-15 579,05
Díl: 8		Trubní vedení				178 452,16		0,00		-115 903,56
37	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	67,50000	180,00	12 150,00			-67,50000	-12 150,00

38	28613404R	Trubka tlaková PipeLife PE100 75 x 4,5 mm PN10 tyč	m	72,00000	78,00	5 616,00			-72,00000	-5 616,00
39	871241111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	4,60000	250,00	1 150,00			-4,60000	-1 150,00
40	28613405R	Trubka tlaková PipeLife PE100 90 x 5,4 mm PN10 tyč	m	5,00000	169,00	845,00			-5,00000	-845,00
41	xxx1	Koncová inspekční šachta - klobouk, špunt, oblouk	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00			-1,00000	-2 000,00
42	xxx2	Inspekční šachta na trase - klobouk, špunt, T	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00			-2,00000	-2 400,00
43	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	246,00000	180,00	44 280,00				0,00
44	28613406R	Trubka tlaková PipeLife PE100 110x6,6 mm PN10 tyč	m	255,00000	188,00	47 940,00			-255,00000	-47 940,00
45	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	22,00000	200,00	4 400,00			-22,00000	-4 400,00
46	286551151R	Redukce D 110/75	kus	5,00000	250,00	1 250,00			-5,00000	-1 250,00
47	28655019R	Koleno d 110 mm 45°	kus	9,00000	240,00	2 160,00			-9,00000	-2 160,00
48	xxx3	Spojka lepená D 110	kus	8,00000	158,00	1 264,00			-8,00000	-1 264,00
49	xxx4	Spojka lepená D 75	kus	5,00000	75,00	375,00			-5,00000	-375,00
50	286501132R	Oblouk hrdlový tlakový PVC DN 100 mm 45°	kus	4,00000	45,00	180,00			-4,00000	-180,00
51	877262121RXX	Přirážka za 2 spoje elektrotvarovky d 100 mm	kus	5,00000	80,00	400,00			-5,00000	-400,00
52	28655136R	T kus d 110x63x110 mm, 45°	kus	5,00000	290,00	1 450,00			-5,00000	-1 450,00
53	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	180,00	180,00				0,00
54	42228356RXX	Šoupátko litinové s přírubami PN 10, DN 100, včetně šroubů, podložek a matek	kus	1,00000	590,00	590,00				0,00
55	42291250R	Souprava zemní šoupátková Y 1020 DN 100-150	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00				0,00
56	xxx5	Volná přítuba a přírubový nákrůžek, potrubí DN 100, PN 10, včetně šroubů, podložek, mat	kus	2,00000	545,00	1 090,00			-2,00000	-1 090,00
57	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	67,50000	15,00	1 012,50			-67,50000	-1 012,50
58	xxx6	Osazení a dodávka SŠ p8-2-L včetně zemních prací, betonu	kus	5,00000	2 900,00	14 500,00				0,00
59	xxx7	Napojení na stávající podtlakovou kanalizaci	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00			-1,00000	-5 800,00
60	892271111R00	Průběžná zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	246,00000	13,76	3 384,96			-246,00000	-3 384,96
61	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	246,00000	15,00	3 690,00			-246,00000	-3 690,00
62	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	1,00000	120,00	120,00				0,00
63	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	1,00000	250,00	250,00			-1,00000	-250,00
64	xxx8	Šachta vodoměrná samonosná hranatá typ VS H S, 0,9/1,2/1,5 m	kus	1,00000	11 400,00	11 400,00			-1,00000	-11 400,00
65	xxx9	Vystrojení šachty	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00			-1,00000	-1 200,00
66	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	355,45	1 421,80			-4,00000	-1 421,80
67	42291352R	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	4,00000	615,00	2 460,00			-4,00000	-2 460,00
68	899711121R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	313,50000	5,40	1 692,90			-113,76000	-614,30
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 757,94		3 085,58		-3 507,78
69	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	102,00000	34,39	3 507,78		0,00	-102,00000	-3 507,78
70	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	102,00000	71,08	7 250,16	43,41000	3 085,58		0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				50 887,78		48 753,00		-1 853,23
71	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	67,73500	27,36	1 853,23		0,00	-67,73500	-1 853,23
72	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	83,85590	39,10	3 278,77	39,46410	1 543,05		0,00
73	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 593,26210	8,72	13 893,25	2 091,59730	18 238,73		0,00
74	979990113R00	19*83,8559		1 593,2621						
74	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	14,90178	750,00	11 176,28	38,62830	28 971,23		0,00
75	979999999R00	Poplatek za skládku 83,8559-14,9017	t	68,95420	300,00	20 686,26		0,00		0,00
		68,95420								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				64 074,73		0,00		-37 919,30
76	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	533,95610	120,00	64 074,73			-315,99414	-37 919,30
		389,0178+56,96043+86,3452+1,63271		533,95610						
Díl: M21		Elektromontáže				20 355,56		0,00		0,00
77	210220003RT4	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2, včetně dodávky CY 25 mm2 lano	m	313,50000	64,93	20 355,56				
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 000,00		0,00		0,00
78	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00				
79	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00				

80	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00			
81	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00			
82	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00			
83	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00			

Nové položky

1	Zemní práce					289 719,05		
113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	25,5		148,49000	3 786,50		
113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.do 20 cm	m2	38,4		148,49000	5 702,02		
113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	25,4		150,65000	3 826,51		
113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	52,6		22,61500	1 189,55		
151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	172		226,86900	39 021,47		
151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	84,7		226,86900	19 215,80		
162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	65,1		1 155,61800	75 230,73		
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	233		164,55400	38 341,08		
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	17,7		2 386,03300	42 232,78		
199000005XXX	Poplatek za skládku zeminy a kameniva	t	130		296,19700	38 505,61		
58337320R	Štěrkopisek frakce 0-8	t	125		181,33600	22 667,00		
3	Svislé a kompletní konstrukce					4 734,45		
359901111XXX	Monitoring stok (kamerový systém), jakékoli výšky nová kanalizace	m	35		135,27000	4 734,45		
4	Vodorovné konstrukce					2 800,71		
451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm	m2	75,9		36,90000	2 800,71		
452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	2500		1,01000			
5	Komunikace					28 207,33		
564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm	m2	92,3		148,49000	13 705,63		
596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	330		36,90000	12 177,00		
592452XXX	Dlažba zámková profilová základní, 19,6x16,1x6 cm, přírodní	m2	210		11,07000	2 324,70		
8	Trubní vedení					427 727,31		
871241111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	38,3		100,00000	3 830,00		
28610230R	Trubka tlaková PVC PN10 PipeLife 90x 4,3x6000 mm	m	649		103,00000	66 847,00		
28650102R	Spojka přesuvná tlaková PVC 90	kus	187,5		19,00000	3 562,50		
1	Koleno lepené tlakové potrubí PVC 90 45°	kus	185		5,00000	925,00		
28610231R	Trubka tlaková PVC PN10 PipeLife 110x 4,2x6000 mm	kus	779		97,58200	76 016,38		
2	Redukce tlakového potrubí PVC 110x90 (2x lep.spoj)	kus	133		1,00000	133,00		
3	Přesuvná spojka tlakového potrubí PVC 90	kus	32		21,00000	672,00		
4	Koleno lepené tlakového potrubí PVC 110 45°	kus	51		6,00000	306,00		
5	Lemový nákržek a příruba volná, k lemov.nákržku PVC 110	kus	310		2,00000	620,00		
871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	25,2		42,39000	1 068,23		
28611153.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x3000 mm	m	501		43,66200	21 874,66		
871521103R00	Montáž plast. potrubí PP DN 250 mm	m	130		92,88000	12 074,40		
286111XXX	Trubka PVC kanalizační 250x8,6x6000 mm, plnostěnná, hladká, SN 10	m	486,6		95,66600	46 551,08		
877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	146,5		2,00000	293,00		
6	Odbočka kanalizační PP SN 16, 45°, DN 250/DN150	kus	545		2,00000	1 090,00		
7	Koleno kanalizační PP 16, 45° DN 150	kus	122		2,00000	244,00		
10	AVK podkaldní deska ventilková, šoupátková 7.2.10	kus	122		1,00000	122,00		
11	AVK plast uliční poklop šoupátková 7.2.13	kus	510		1,00000	510,00		
12	Podtl. zkouška vzduchem podtlakov.potrubí	úsek	3600		1,00000	3 600,00		
894221315R00	Šachty z bet.C25/30 XA1,kal.jímka,stoky kruh.DN900	kus	29300		1,00000	29 300,00		

5922405393R	Skruž šachty 1000 x 1000 PS, 100x100x12 cm	kus	1413	2,00000	2 826,00
5922405391R	Skruž šachty 1000 x 250 PS, 100x25x12 cm	kus	612	1,00000	612,00
59224013R	Prsteneček ke krytu šachty AR 625x100 62,5x10x10 cm	kus	141,5	1,00000	141,50
14	Deska betonová zákrytová k ukončení šachet, 1000/625x200 mm	kus	2021	1,00000	2 021,00
894411311R00	Osazení železobet. skruží rovných 80/119/9 cm	kus	651	3,00000	1 953,00
59224150R	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	887	1,00000	887,00
59224152R	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1391	14,00000	19 474,00
15	Prsteneček IS šachetní vyrovnávací - betonový 2.8.2, TW-Q 600/40/120, 625x40x85 mm	kus	227	2,00000	454,00
894412411R00	Osazení železobet. skruží přechod. 100/80/120/10	kus	680	2,00000	1 360,00
59224126R	Skruž přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	1323	2,00000	2 646,00
894414111R00	Osazení železobet. skruží základových 100/100/10	kus	807	2,00000	1 614,00
16	Dno betonové šachty kanalizační - dno, TBZ-Q PERF250-735 XF4	kus	3800	2,00000	7 600,00
899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	836	3,00000	2 508,00
55340323R	Poklop D 400 kruh rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	2615	3,00000	7 845,00
17	Montáž tvarovek na kanalizačním plast.potrubi, z PP korugovaného šacht. vložek DN 150	kus	67,6	1,00000	67,60
18	Vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	1020	1,00000	1 020,00
19	Montáž tvarovek na kanalizačním plast.potrubi, z PP korugovaného šacht. vložek DN 300	kus	400	2,00000	800,00
20	Vložka šachtová kanalizační DN 250	kus	533,6	2,00000	1 067,20
21	Těsnění IS elastomerové, těsnění na 1000 mm, DN 1000 mm	kus	229	8,00000	1 832,00
894431311RBC	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 160 mm, poklop děrovaný litina 40 t	kus	9495	5,00000	47 475,00
28651832.AR	Zátka kanalizace DN 150 KG	kus	43,2	15,00000	648,00
22	Podtlakový ventil AIRVAC 3" - včetně osazení	kpl	44500	1,00000	44 500,00
899731111R00	Vodič signalizační CYY 1,5 mm2	m	43,2	202,24000	8 736,77
91	Doplňující práce na komunikaci				11 060,67
916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	133,5	22,61500	3 019,10
59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	55,8	6,78500	378,60
919735111R00	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	52,2	146,80000	7 662,96

	CENA			877 544,45	984 557,45	-391 592,63
	CENA CELKEM			1 470 509,27		

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO_04 – Vodovod – vícepráce**

Objednatel: **Obec Chodouny**

IČ: **00263699**

20

DIČ:

41171 Chodouny

Zhotovitel: **R-built s.r.o.**

IČ: **25430645**

Radovesice 169

DIČ:

410 02 Radovesice

Vypracoval: **Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			345 130,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			345 130,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	345 130,66 CZK
Základní DPH	21 %	72 477,44 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

417 608,09 CZK

v Radovesicích dne 12.9.2018

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice

DIČ: CZ25430645

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: SO_04 – Vodovod – méněpráce

Objednatel: **Obec Chodouny**
20
41171 Chodouny

IČ: 00263699
DIČ:

Zhotovitel: **R-built s.r.o.**
Radovesice 169
410 02 Radovesice

IČ: 25430645
DIČ:

Vypracoval: **Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder**

Rozpis ceny Celkem

HSV			-308 998,77
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-308 998,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-308 998,77 CZK
Základní DPH	21 %	-64 889,74 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH -373 888,51 CZK

v Radovesicích dne 12.9.2018

R-built s.r.o.
Radovesice 169, 410 02 Radovesice
DIČ: CZ25430645 1

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S: SO_04 - Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena
Díl: 1		Zemní práce				366 045,07		40 547,16		-176 812,58
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	39,90000	41,88	1 671,01		0,00	-0,64000	-26,80
2	113107540R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	39,90000	507,00	20 229,30		0,00	-39,90000	-20 229,30
3	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	39,90000	152,00	6 064,80		0,00	-31,99000	-4 862,48
4	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	0,95000	241,75	229,66		0,00	-0,95	-229,66
5	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	0,95000	306,73	291,39		0,00	-0,95	-291,39
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,85000	194,67	554,81	2,15000	418,54		0,00
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	24,79500	43,59	1 080,81		0,00	-24,79500	-1 080,81
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	7,60000	377,24	2 867,02	1,23800	467,02		0,00
9	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	196,76900	180,00	35 418,42		0,00	-36,63700	-6 594,66
10	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	196,76900	230,00	45 256,87		0,00	-36,63700	-8 426,51
11	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	98,38500	23,20	2 282,53		0,00	-50,34500	-1 168,00
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	460,50900	93,22	42 928,65	133,49900	12 444,78		0,00
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	460,50900	16,84	7 754,97	133,49900	2 248,12		0,00
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	196,76900	73,82	14 525,49	123,85500	9 142,98		0,00
15	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	477,24900	72,42	34 562,37		0,00	-477,24900	-34 562,37
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	167,31100	14,89	2 491,26		0,00	-167,31100	-2 491,26
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	288,24300	79,47	22 906,67		0,00	-102,59600	-8 153,30
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	70,21900	516,00	36 233,00	30,67000	15 825,72		0,00
19	58337304RX	Štěrkopísek frakce 0-16 C 111,629+126,394	t	238,02300	320,00	76 167,36		0,00	-238,02300	-76 167,36
20	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	165,30000	20,10	3 322,53		0,00	-165,30000	-3 322,53
21	00572485R	Směs travní	kg	4,13300	120,00	495,96		0,00	-4,13300	-495,96
22	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	165,30000	9,99	1 651,35		0,00	-165,30000	-1 651,35
23	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	165,30000	37,87	6 259,91		0,00	-165,30000	-6 259,91
24	185804312R00	Zalití rostlin vodoú plochy nad 20 m2	m3	1,65300	103,31	170,77		0,00	-1,65300	-170,77
25	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	1,65300	380,00	628,14		0,00	-1,65300	-628,14
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				24 142,76		13 532,56		-3 000,81
26	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	25,58700	778,48	19 918,97	15,68200	12 208,12		0,00
27	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,90000	2 510,02	2 259,02		0,00	-0,90000	-2 259,02
28	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	0,13200	2 445,01	322,74		0,00	-0,13200	-322,74
29	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	4,05000	301,97	1 222,98	4,38600	1 324,44		0,00
30	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	1,14000	367,59	419,05		0,00	-1,14000	-419,05
Díl: 5		Komunikace				48 711,68		42,48		-34 525,63
31	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	39,90000	229,71	9 165,43		0,00	-39,90000	-9 165,43
32	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	39,90000	139,45	5 564,06		0,00	-31,99000	-4 461,01
33	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	8,40000	8,00	67,20	5,31000	42,48		0,00
34	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	39,90000	280,00	11 172,00		0,00	-26,19000	-7 333,20
35	577151213R00	Beton asfalt. ACO 16 ohrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	39,90000	340,00	13 566,00		0,00	-39,90000	-13 566,00
36	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	39,90000	230,00	9 177,00		0,00		0,00
Díl: 8		Trubní vedení				229 779,84		1 070,09		-53 945,29
37	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	48,60000	180,00	8 748,00		0,00	-1,40000	-252,00

38	28613420R	Trubka tlaková PipeLife PE100 32 x 3,0 mm PN16 tyč	m	49,32900	25,80	1 272,69		0,00	-1,42100	-36,66
39	xxx1	Ukončovací šroubovací zátka DN 25	kus	5,00000	42,00	210,00		0,00		0,00
40	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	216,00000	250,00	54 000,00		0,00	-34,58000	-8 645,00
41	28613425R	Trubka tlaková PipeLife PE100 90 x 8,2 mm PN16 tyč	m	219,24000	186,80	40 954,03		0,00	-35,09900	-6 556,49
42	xxx2	přírubový litinový T-kus d 110/90 PN 16, včetně šroubů, podložky a matek	kus	1,00000	781,00	781,00		0,00	-1,00000	-781,00
43	55259815R	Přechod přír. FFR DN110/ 90, včetně šroubů, podložky a matek	kus	1,00000	266,00	266,00		0,00	-1,00000	-266,00
44	28650174R	Tvarovka tlaková PVC příruba přesuvná ENPL d110 mm	kus	1,00000	570,00	570,00		0,00	-1,00000	-570,00
45	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	12,00000	200,00	2 400,00		0,00	-12,00000	-2 400,00
46	xxx3	MB elektro objímka PE 100 d 90	kus	2,00000	210,00	420,00		0,00	-2,00000	-420,00
47	xxx4	UB elektro objímka PE 100 d 90	kus	3,00000	210,00	630,00		0,00	-3,00000	-630,00
48	xxx5	EFL elektro tvarovka PE 100 d 90/80	kus	3,00000	250,00	750,00		0,00	-3,00000	-750,00
49	28613126.MR	Elektro T-kus PE 100 DN 90/90	kus	1,00000	781,00	781,00		0,00	-1,00000	-781,00
50	xxx6	Elektro koleno 45° PE 100 d 90	kus	2,00000	737,00	1 474,00		0,00	-2,00000	-1 474,00
51	xxx7	Elektro koleno 90° PE 100 d 90	kus	1,00000	732,00	732,00		0,00	-1,00000	-732,00
52	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	5,00000	131,36	656,80		0,00		0,00
53	xxx8	DAV (KIT) navrtávací odbočný ventil, přiloženou objímkou MB	kus	5,00000	320,00	1 600,00		0,00		0,00
54	42291100R	Souprava zemní Y 1021 pro vent. K 181 G1",G11/4"	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00		0,00	-5,00000	-7 500,00
55	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	3,00000	250,00	750,00		0,00	-1,00000	-250,00
56	42228354RXX	šoupě s přírubami DN 80 PN 16, včetně šroubů, podložek a matek	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00		0,00	-1,00000	-1 200,00
57	42291230R	Souprava zemní šoupátková Y 1020 DN 80	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00		0,00	-3,00000	-5 400,00
58	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	225,65	225,65		0,00		0,00
59	xxx9	Koleno přírubové s patkou kat.č.: 5049, pro připojení k hydrantu 80/90 mm včetně přísluř.	kus	1,00000	280,00	280,00		0,00	-1,00000	-280,00
60	42273602R	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1500	kus	1,00000	9 803,00	9 803,00		0,00		0,00
61	xx10	Přírubový litinový FF-kus L= 500mm d 90 PN 16, včetně šroubů, podložky a matek	kus	1,00000	520,00	520,00		0,00	-1,00000	-520,00
62	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	216,00000	13,65	2 948,40	48,08000	656,29		0,00
63	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	216,00000	15,00	3 240,00	3,89000	58,35		0,00
64	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	1,00000	120,00	120,00		0,00		0,00
65	xx11	Demontáž a zpětná montáž stávajícího hydrantu, šoupěte, FF tvarovky DN 80	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		0,00	-1,00000	-1 200,00
66	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	5,00000	250,00	1 250,00		0,00		0,00
67	xx12	Šachta vodoměrná samonosná hranatá typ VS H S, 0,9/1,2/1,5 m	kus	5,00000	11 400,00	57 000,00		0,00		0,00
68	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,00000	355,45	2 843,60	1,00000	355,45		0,00
69	42291352R	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	3,00000	615,00	1 845,00		0,00	-3,00000	-1 845,00
70	xx13	Poklop RENKO-šoupátkový	kus	5,00000	488,00	2 440,00		0,00	-5,00000	-2 440,00
71	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00000	685,69	1 371,38		0,00	-1,00000	-685,69
72	42200760R	HAWLE poklop k podz. hydrantu 1950 - voda	kus	2,00000	1 438,00	2 876,00		0,00	-1,00000	-1 438,00
73	28654261.AR	Objímka kluzná do d183 mm	kus	24,00000	25,00	600,00		0,00	-24,00000	-600,00
74	899912111R00	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 200	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00		0,00	-2,00000	-2 400,00
75	xx14	Montáž chráničky DN 200	m	7,50000	250,00	1 875,00		0,00	-7,50000	-1 875,00
76	28613429R	Trubka tlaková PipeLife PE100 225x20,5 mm PN16 tyč	m	7,61300	265,00	2 017,45		0,00	-7,61300	-2 017,45
77	899711121R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	264,60000	5,40	1 428,84		0,00		0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 429,74	0,00	0,00	-65,98	-3 148,88
78	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	42,00000	34,39	1 444,38			-42,00000	-1 444,38
79	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	42,00000	71,08	2 985,36			-23,98000	-1 704,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				29 980,48	0,00	0,00	-552,33	-21 848,32
80	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	39,90000	27,36	1 091,66			-39,90000	-1 091,66
81	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	49,39620	39,10	1 931,39			-39,78520	-1 555,60
82	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	938,52780	8,72	8 183,96			-429,14480	-3 742,14
		19*49,3962		938,52780						
83	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	8,78800	750,00	6 591,00			-5,35100	-4 013,25
84	979999999R00	Poplatek za skládku	t	40,60820	300,00	12 182,46			-38,15220	-11 445,66

		49,3962-8,788		40,60820					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				41 375,05		0,00	-15 717,25
85	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 238,572+50,98246+50,84331+4,39431	t	344,79210	120,00	41 375,05		-130,97710	-15717,252
				344,79210					
Díl:	M21	Elektromontáže				17 180,48	0,00	0,00	0,00
86	210220003RT4	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2, včetně dodávky CY 25 mm2 lano	m	264,60000	64,93	17 180,48			
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 000,00	0,00	0,00	0,00
87	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00			
88	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00			
89	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00			
90	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00			
91	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00			
92	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00			

Nové položky

1	Zemní práce						168015,068
113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2		889,00		3,93000	3493,77
113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2		86,80		7,91000	686,588
113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2		130,00		7,91000	1028,3
113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2		86,40		13,71000	1184,544
113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m		52,60		58,76500	3091,039
162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3		65,10		506,27100	32958,2421
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		233,00		142,15800	33122,814
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		17,70		2 061,29100	36484,8507
199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t		130,00		255,88400	33264,92
58337320R	Štěrkopisek frakce 0-8 C	t		125,00		181,60000	22700
3	Svislé a kompletní konstrukce						4 428,00000
338171112R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30	kus		249,00		12,00000	2988
55342337R	Sloupek plotový průběžný komaxit 2000/38x1,5 mm	kus		120,00		12,00000	1440
4	Vodorovné konstrukce						5 277,33400
451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2		75,90		39,26000	2979,834
452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3		2 500,00		0,91900	2297,5
5	Komunikace						1 073,03200
564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2		100,50		7,91000	794,955
591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2		487,00		0,57100	278,077
8	Trubní vedení						97 147,53800
857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus		348,50		5,00000	1742,5
1	Příruba slepá 80	kus		449,00		1,00000	449
2	Koleno patní přírubové dlouhé 80	kus		2 558,00		2,00000	5116
3	Tvarovka FF kus 80/200	kus		1 205,00		1,00000	1205
4	Tvarovka FF kus 80/600	kus		2 688,00		1,00000	2688
857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus		506,00		2,00000	1012
5	Tvarovka T kus 80-80	kus		2 231,00		2,00000	4462
857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus		451,00		3,00000	1353
6	Koleno patní přírubové 100	kus		2 688,00		1,00000	2688
7	Tvarovka FF kus 100/200	kus		1 844,00		2,00000	3688
857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus		659,00		1,00000	659
8	Tvarovka T kus 100-100	kus		2 048,00		1,00000	2048
871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m		72,50		35,47000	2571,575
28613426R	Trubka tlaková PipeLife PE100 110x10,0 mm PN16 tyč	m		247,50		36,00200	8910,495
877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm, (oblouky, redukce)	kus		120,00		6,00000	720

9	Lemový nákrůžek, na tupo, dlouhý, D90, PE100, SDR11, PN16	kus	244,00	3,00000	732
10	Příruba s ocelovou výztuhou, na tupo, vrtání, D90/DN80 PN16	kus	502,00	3,00000	1506
11	Spojka s lehce vyrazitelným rozazem, elektro, D90, PE100, SDR11	kus	179,00	3,00000	537
877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm, (koleno)	kus	120,00	5,00000	600
12	Koleno 45°, elektro, D90, PE100, SDR11	kus	1 153,00	4,00000	4612
13	Koleno 90°, elektro, D90, PE100, SDR11	kus	1 153,00	1,00000	1153
14	Zemní souprava teleskopická pro DAV, 1,1-1,8 m	kus	1 371,00	5,00000	6855
879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	355,50	5,00000	1777,5
877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	69,60	10,00000	696
16	Záslepka, elektro, D32, PE100, SDR11	kus	346,00	5,00000	1730
17	Spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro, D32, PE100, SDR11	kus	179,00	5,00000	895
877262121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 125 mm	kus	152,00	7,00000	1064
18	PP příruba s ocel.výztuhou, na tupo, vrtaná, D110/DN100 PN16	kus	617,00	3,00000	1851
19	Lemový kroužek, na tupo, dlouhý, D110, PE100, SDR11, PN16	kus	169,00	3,00000	507
20	Redukovaná spojka, elektro, D110/90, PE100, SDR11	kus	323,00	1,00000	323
21	Spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro, D110, PE100, SDR11	kus	179,00	3,00000	537
891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	856,00	2,00000	1712
42228356R	šoupě E2 DN 100 krátké	kus	7 235,00	2,00000	14470
892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	21,20	47,19000	1000,428
22	Souprava zemní teleskopická E2 1,3-1,8, 50-100 (1,3-1,8)	kus	1 418,00	4,00000	5672
23	Podkladní deska KASI KASI	kus	167,00	9,00000	1503
24	Poklop uliční šoup KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	503,00	9,00000	4527
27	Šroub s maticí nerez A 2 M16/70	kus	19,20	168,00000	3225,6
28	Podložka nerez M16	kus	1,04	336,00000	349,44
91	Doplňující práce na komunikaci				13 997,38950
917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	232,00	36,15000	8386,8
59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	106,00	10,84500	1149,57
916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	133,50	22,61500	3019,1025
59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	55,80	6,78500	378,603
919735111R00	Řezání stávajícího živiničného krytu tl. do 5 cm	m	52,20	20,37000	1063,314

	CENA			776 645,10	345 130,66	-308 998,77
	CENA CELKEM			812 776,98		